Заявление

__________
дата

______________________________
(наименование учреждения образования либо местного исполнительного и распорядительного органа)
______________________________

                        (ФИО заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ___
_______________________________
(индекс, место жительства, номер телефона, факса,
_____________________________

адрес электронной почты)
паспорт: _____________________
                              (серия, номер паспорта)
выдан: _______________________
                                 (когда и кем выдан)
Прошу Вас выдать мне дубликат аттестата об общем среднем  образовании (свидетельства о базовом образовании) в связи с  тем, что ранее выданный аттестат (свидетельство) за №___________ об окончании (указать  учебное заведение  и год его окончания) было утеряно (указать причину утери  или приведении  его  в  негодность).
_______
____________
(подпись)                                                                                                         (расшифровка подписи)
Заявление

__________

дата

______________________________

(наименование учреждения образования либо местного исполнительного и распорядительного органа)

______________________________

                        (ФИО заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ___
_______________________________

(индекс, место жительства, номер телефона, факса,
_____________________________

адрес электронной почты)
паспорт: _____________________

                              (серия, номер паспорта)
выдан: _______________________

                                 (когда и кем выдан)
Прошу выдать документ об образовании и приложение к нему в связи с изменением половой принадлежности.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _________________________________
 _____________________________________

(при условии предоставления документов и (или) сведений)
_______
____________
(подпись)                                                                                                         (расшифровка подписи)